ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

1

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

O MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA faz saber a quem possa interessar a publicação

do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 003/2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1818446 28/02/1994 Jessica Thais Pirola

1818718 29/08/1996 Keyla Luana Rodrigues

1794738 15/03/1996 Natalia Cristina Santoro

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1771573 31/12/1999 Aline Schmidt

1819029 22/08/1983 Andrea Karine Ribeiro

1814973 14/05/1997 Crislaine Zago

1816068 22/10/1985 Denise Lidani

1815966 02/05/1987 Eberson Alves

1799566 01/11/1998 Jordana Tasca Goncalves

1814239 16/09/1988 Jussara Panigaz

1815735 18/11/1975 Tania Rosangela Fernandes Baldo

FISIOTERAPEUTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1771664 06/06/1994 Camille Miotelli

1815463 08/04/1987 Celina De Bortoli

1799537 05/04/1994 Cibele Serighelli Cardoso De Oliveira

1800440 17/12/1999 Evellyn Cristina Cividini Brambila

1810206 16/09/1985 Marina Morena Seba Muller

1815538 06/05/1989 Marisangela Da Silva

PROFESSOR PEDAGOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1816050 26/10/1978 Adriana Aparecida Pirola Ansiliero

1799842 03/09/1983 Claudete Trento

1798140 20/10/1991 DIEGO LUIZ LAZARI

1810196 02/06/1972 Eunice Catia Bottega

1797698 21/08/1991 Fatima Ludwig

1771935 21/01/1984 Fernanda Consoni

1809505 01/08/1995 Flavio Oseias Borba Dos Santos

1796151 25/10/1988 Gabriela Favarin

1812475 16/04/1992 Giovani Jucimar Nava

1816139 30/10/1974 Glaucia Maria Appi Betinelli

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

2

1818581 21/06/1997 Leticia Renata Verona

1818274 23/08/1979 Lucelia De Fatima Scheis Brandalise

1813456 04/03/1976 Margarida De Bortoli Alves

1818839 28/12/1969 Marilde Anciliero Lidani

1816137 30/09/1978 Nadir Bonassa

1812439 21/09/1976 Rachel Simone Meneguzzi Manenti

1804662 17/04/1985 Renata Manenti

1811727 06/01/1976 Salete Czerniak

1800894 20/06/1985 Sandra Canonica

1813096 25/02/1975 Sirlei Vanusa Passoni

1809909 03/11/1982 Sirleia Passoni

1795742 26/05/1990 Taciane Nesi

1815357 06/10/1988 Valeria Luzia Locateli

1800764 11/12/1986 Vanessa Dal Pizzol Vigolo

1797970 27/10/1987 Vania Carla Kozlowski

1810730 19/02/1965 Vera Lucia Gelain Vigolo

Arroio Trinta (SC), 27 de novembro de 2019.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal